
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/392/23 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.1)) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), 

Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Resku nr XXXIV/346/2001 z dnia 31 grudnia 2001 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali mieszkalnych w § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w punkcie 5 po literze b dopisuje się literę c w brzmieniu: "zamieszkują na terenie gminy Resko przez 

okres co najmniej 5 kolejnych lat, licząc do dnia złożenia wniosku"; 

2) skreśla się punkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7302


		2023-12-28T12:16:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




